*1070536580*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張偉倫

電話：06-2991111#8440

傳真：06-2982610

電子信箱：shioupo@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：南市教安(一)字第1070536580號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0536580A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「臺南市國民中學區域職業試探與體驗示範中心(後

甲國中)─107年度國小學生暑假餐旅及電機電子職群體驗

營實施計畫」，請鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市立後甲國民中學107年5月2日後甲中輔字第107

0427264號函辦理。

二、旨揭體驗營活動訊息如下：

(一)營隊對象：本市公私立國小高年級學生，1梯次30人，

共計2梯次60人。

(二)營隊時間：分兩梯次，每梯次均為2個上午，需全程參

加。

１、第一梯次：107年7月10日(星期二)至7月11日(星期三

)，上午8時30分至11時30分。

２、第二梯次：107年7月12日(星期四)至7月13日(星期五

)，上午8時30分至11時30分。

(三)營隊地點：後甲國中中正樓3樓(臺南市第1間職探中心

，臺南市東區林森路二段260號)，請學校自備交通車前

3

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

往該校。

(四)報名資訊：即日起請於107年6月20日至後甲國中首頁新

生專區報名，以報名先後為錄取依據，額滿為止。錄取

名單將於107年6月20日(星期三)中午12時公布於該校網

站。為防資源浪費，如報名後因故無法參加，請務必通

知後甲國中。

三、檢附旨揭活動實施計畫(如附件)，如有相關問題，請電洽

該校職探中心專人許瑋婷小姐 06-2388118*1002 或輔導

室陳韻涵主任 06-2388118*1041。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市立後甲國民中學、本局學輔校安科 2018-05-14
11:10:00